
            
 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Laura Lanza - Baronessa di Carini 

 
Via Prano n. 72 – 90044 – Carini (PA) – C.M. PAIC861009 - C.F. 80056780820 

Telefono 091/8661056- Fax 091/8689684- e-mail: paic861009@istruzione.it 

 

 
 
Prot. n. 7031/D11  
Del 05/09/2011              

 
 

GRADUATORIA DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA 
ANNO SCOLASTICO 2011/12 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 53 del 28/03/2003 di riforma sul riordino dei cicli scolastici 
VISTO il numero delle istanze pervenute 
VISTI i criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 27/12/2007, con    

delibera n. 67 del verbale n. 14 
CONSIDERATO  che il numero degli alunni ammessi alla frequenza alla scuola dell’infanzia per 

l’a.s. 2011/12 è di n. 224 di cui 2 classi temporaneamente con 20 alunni (per 
emergenze logistiche) compresi quelli che avendo frequentato la scuola 
dell’infanzia di questo Istituto Comprensivo nell’a.s. 2010/11 hanno 
riconfermato le iscrizioni per l’a.s. 2011/12 

 
DECRETA 

 
l’allegata GRADUATORIA DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA comprensiva della LISTA 
D’ATTESA e delle ISTANZE PERVENUTE FUORI TERMINE valida per la frequenza degli 
alunni della scuola dell’infanzia per l’a.s. 2011/12. 
 

1. SI ANNUNCIA CHE GLI ASSENTI INGIUSTIFICATI AL 21° G IORNO 
VERRANNO SOSTITUITI CON GLI AVENTI DIRITTO DELLA LI STA DI 
ATTESA 

2. IL PRIMO GIORNO DI SCUOLA ALLE ORE 8.30, TUTTI I GE NITORI SONO 
CONVOCATI PER UN INCONTRO CON IL PRESIDE O CON I SU OI DELEGATI 
PRESSO I LOCALI DEL PLESSO NINNI CASSARA’ 

Verrà successivamente comunicato il giorno esatto. 
 
 
 
                 Il Dirigente Scolastico 
            Prof. Giampiero Finocchiaro 
    


